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Robert Wells förlänger jubileumsturnén –
17 extrainsatta konserter hösten 2026

Robert Wells firar 40 år som artist och intresset är rekordstort. Redan före
vårens premiär såldes 18 konserthus ut och flera extrakonserter sattes in. Nu
förlängs jubileumsturnén med en omfattande höstturné där 17 orter i Sverige
och Finland får besök av ”40 år vid flygeln” med nypremiär den 1 oktober
2026.

Med ny musik, personliga berättelser och fyra decenniers repertoar bjuder
Robert Wells på en intim och nära konsertupplevelse tillsammans med sin
trio och Maria Wells. Publiken får följa med på en musikalisk resa genom
karriärens höjdpunkter.



– Det blir ett fortsatt fantastiskt år att se fram emot, fyllt av musik, där även en
dos humor får ta plats och många anekdoter att blicka tillbaka på. Till höstens
konserter bjuder jag dessutom på helt ny musik som släpps i september.

Vi har blivit ordentligt bortskämda med stående ovationer under hela våren. Att
få fira tillsammans med publiken har känts oerhört speciellt, säger Robert Wells.

2026 är ett intensivt turnéår för Robert Wells. Året inleddes med ny musik
och vårturnén ”40 år vid flygeln”, följs upp under sommaren av en exklusiv
”Rhapsody in Rock”-konsert i Dalhalla, för att fortsätta i höst med en
omfattande turné.

– Jag och ensemblen vill verkligen bjuda på extra allt och där även publiken får
önska låtar precis som under vårturnén som gått, säger Robert Wells.

Turnéplan: Robert Wells 40-års jubileum 
18 juli – Kungsbacka, Tjolöholms Slott
20 juli – Öland, Ölands Norra Udde
1 oktober – Eskilstuna, Teater
3 oktober – Åland, Alandica 
8 oktober – Luleå, Kulturens Hus
9 oktober – Umeå, Folkets Hus (Studion)
10 oktober – Örnsköldsvik, Folkan Teater
14 oktober – Östersund, Storsjöteatern
15 oktober – Sundsvall, Sundsvalls Teater
16 oktober – Söderhamn, Söderhamns Teater
17 oktober – Sandviken, Kulturcentrum
18 oktober – Uppsala, Uppsala Konsert & Kongress (UKK)
23 oktober – Avesta, Avesta Teater
24 oktober – Askersund, Sjöängen
25 oktober – Falkenberg, Falkenbergs Stadsteater
26 oktober – Växjö, Växjö Konserthus
28 oktober – Stockholm, Intiman

Biljetter via: vidflygeln.se
1 augusti "Rhapsody In Rock" Dalhalla 

http://www.vidflygeln.se


Biljetter via: rhapsodyinrock.se

Om Robert Wells:  

Robert Wells är pianist, kompositör och en av Sveriges mest folkkära
underhållare. Han blev den yngsta antagna eleven på solistlinjen vid
Musikhögskolan i Stockholm och har sedan dess byggt en framgångsrik karriär
som sträcker sig över fyra decennier. Hans egen turnésuccé Rhapsody in Rock har
lockat över två miljoner besökare och vuxit till ett unikt koncept som förenar
klassiskt, rock och jazz – allt i sann Old Time Entertainment-anda.

Karriären tog fart 1986 med TV-serier tillsammans med Lill-Babs, framträdanden
i Svensktoppen och Melodifestivalen, följt av folkparksturnéer och ett mångårigt
samarbete med Charlie Norman. Därefter kom TV-succén Så ska det låta och
Skandinaviens längsta konsertsuccé Rhapsody In Rock, med turnéer i Sverige,
övriga Norden, USA, Kina, England m.fl.

Utöver turnélivet driver han Wells Academy – en pianoskola med sommarläger för
ungdomar – och är sedan 2006 professor i musik vid universitetet i Hangzhou,
Kina. Han komponerade musik till invigningen av OS i Beijing 2008 och har
belönats med sju guldskivor och två platinautmärkelser. Robert Wells har hämtat
inspiration från bland andra Charlie Norman och Victor Borge, och tilldelades
2012 H.M. Konungens medalj för sitt entreprenörskap och sin konstnärliga
gärning. Han är även upphovsman till den uppskattade pianosviten Songs
Without Words.

År 2026 firar Robert Wells 40 år som artist.
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